
Internazionali MX 2018 Rd 1 MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 959 RENAUX M. - Yamaha 1:48.233
Miglior T.

1 1:50.555 10:21:35.965

2 1:54.087 10:23:30.052

3 1:50.318 10:25:20.370

4 2:04.694 10:27:25.064

5 1:48.233 10:29:13.297

6 2:18.946 10:31:32.243

7 1:52.692 10:33:24.935

8 2:24.157 10:35:49.092

 Po. 2 - # 321 BERNARDINI S. - TM + 00.442
Dif. Primo

1 1:50.395 10:21:32.490

2 1:48.675 10:23:21.165

3 4:54.699 10:28:15.864

4 2:12.113 10:30:27.977

5 1:49.715 10:32:17.692

 Po. 3 - # 161 OSTLUND A. - Yamaha + 00.502
Dif. Primo

1 1:49.345 10:21:37.304

2 2:10.274 10:23:47.578

3 1:49.704 10:25:37.282

4 1:49.440 10:27:26.722

5 2:22.129 10:29:48.851

6 1:48.735 10:31:37.586

7 2:10.995 10:33:48.581

8 1:48.916 10:35:37.497

 Po. 4 - # 919 WATSON B. - Yamaha + 00.538
Dif. Primo

1 1:48.771 10:23:07.255

2 2:09.994 10:25:17.249

3 1:49.063 10:27:06.312

4 2:16.309 10:29:22.621

5 1:56.804 10:31:19.425

6 2:00.800 10:33:20.225

7 2:04.585 10:35:24.810

 Po. 5 - # 747 CERVELLIN M. - Honda + 00.814
Dif. Primo

1 1:49.415 10:21:44.978

2 2:19.602 10:24:04.580

3 1:49.047 10:25:53.627

4 2:13.321 10:28:06.948

5 1:49.570 10:29:56.518

6 2:15.239 10:32:11.757

7 1:50.554 10:34:02.311

8 2:19.484 10:36:21.795

 Po. 6 - # 18 BRYLYAKOV V. - Yamaha + 00.843
Dif. Primo

1 2:35.969 10:22:04.118

2 1:49.662 10:23:53.780

3 2:51.422 10:26:45.202

4 2:24.506 10:29:09.708

5 1:49.076 10:30:58.784

6 2:23.458 10:33:22.242

 Po. 7 - # 223 TROPEPE G. - Yamaha + 00.855
Dif. Primo

1 1:49.987 10:22:33.141

2 2:15.268 10:24:48.409

3 1:49.610 10:26:38.019

4 2:15.049 10:28:53.068

5 1:49.088 10:30:42.156

6 2:14.267 10:32:56.423

7 2:19.362 10:35:15.785

 Po. 8 - # 193 GEERTS J. - Yamaha + 01.464
Dif. Primo

1 2:16.886 10:21:47.572

2 1:50.439 10:23:38.011

3 2:18.973 10:25:56.984

4 1:49.697 10:27:46.681

5 2:15.777 10:30:02.458

6 4:49.609 10:34:52.067

 Po. 9 - # 29 RAVERA L. - KTM + 01.487
Dif. Primo

1 1:51.142 10:22:49.076

2 2:08.532 10:24:57.608

3 1:50.529 10:26:48.137

4 2:23.066 10:29:11.203

5 1:49.720 10:31:00.923

6 2:26.426 10:33:27.349

7 1:50.753 10:35:18.102

 Po. 10 - # 98 VAESSEN B. - Honda + 01.502
Dif. Primo

1 1:50.972 10:22:14.917

2 2:06.886 10:24:21.803

3 1:50.692 10:26:12.495

4 1:49.735 10:28:02.230

5 2:06.987 10:30:09.217

6 1:52.864 10:32:02.081

7 4:15.601 10:36:17.682

 Po. 11 - # 44 LESIARDO M. - KTM + 01.768
Dif. Primo

1 2:09.128 10:21:39.977

2 1:50.790 10:23:30.767

3 2:09.770 10:25:40.537

4 1:50.001 10:27:30.538

5 2:24.447 10:29:54.985

6 2:02.715 10:31:57.700

7 1:58.650 10:33:56.350

8 1:51.419 10:35:47.769

 Po. 12 - # 275 FURBETTA J. - KTM + 01.908
Dif. Primo

1 1:52.025 10:21:30.739

2 2:19.617 10:23:50.356

3 1:51.025 10:25:41.381

4 2:17.288 10:27:58.669

5 1:51.072 10:29:49.741

6 2:26.413 10:32:16.154

7 1:50.141 10:34:06.295

8 2:34.109 10:36:40.404

 Po. 13 - # 111 MANUCCI A. - Yamaha + 02.731
Dif. Primo

1 1:51.948 10:22:26.527

2 2:14.438 10:24:40.965

3 1:53.800 10:26:34.765

4 2:21.582 10:28:56.347

5 1:50.964 10:30:47.311

6 2:18.436 10:33:05.747

7 1:53.033 10:34:58.780

Fastest lap: 1:48.233 
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Internazionali MX 2018 Rd 1 MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 90 MORONI R. - KTM + 02.982
Dif. Primo

1 2:28.490 10:22:31.249

2 1:52.827 10:24:24.076

3 3:10.027 10:27:34.103

4 1:51.215 10:29:25.318

5 3:08.263 10:32:33.581

6 1:52.292 10:34:25.873

 Po. 15 - # 722 MANTOVANI M. - Yamaha + 04.071
Dif. Primo

1 1:52.304 10:21:40.956

2 2:30.769 10:24:11.725

3 3:19.744 10:27:31.469

4 2:24.657 10:29:56.126

5 1:55.600 10:31:51.726

6 2:23.297 10:34:15.023

7 2:10.554 10:36:25.577

 Po. 16 - # 955 CHETNICKI G. - KTM + 04.521
Dif. Primo

1 1:52.754 10:22:41.311

2 1:53.200 10:24:34.511

3 2:12.622 10:26:47.133

4 1:56.170 10:28:43.303

5 2:01.873 10:30:45.176

6 1:55.088 10:32:40.264

7 1:56.356 10:34:36.620

 Po. 17 - # 313 ISDRAELE ROMANO T. - Suzuki + 04.798
Dif. Primo

1 2:09.104 10:22:07.221

2 1:53.031 10:24:00.252

3 2:14.678 10:26:14.930

4 1:53.061 10:28:07.991

5 3:13.339 10:31:21.330

6 2:12.525 10:33:33.855

7 1:53.430 10:35:27.285

 Po. 18 - # 197 ARBINI G. - Suzuki + 06.263
Dif. Primo

1 1:54.496 10:22:06.560

2 2:16.807 10:24:23.367

3 1:55.934 10:26:19.301

4 2:19.527 10:28:38.828

5 1:58.742 10:30:37.570

6 2:21.096 10:32:58.666

7 2:12.832 10:35:11.498

 Po. 19 - # 888 DEGHI G. - KTM + 08.510
Dif. Primo

1 2:52.605 10:22:17.955

2 1:56.743 10:24:14.698

3 2:43.857 10:26:58.555

4 5:22.741 10:32:21.296

5 2:13.943 10:34:35.239

 Po. 20 - # 623 CHERNOV D. - KTM + 09.107
Dif. Primo

1 1:57.340 10:23:06.672

2 1:57.766 10:25:04.438

3 3:53.489 10:28:57.927

4 2:15.654 10:31:13.581

5 2:01.533 10:33:15.114

6 1:58.202 10:35:13.316

 Po. 21 - # 311 NESPOR M. - KTM + 17.993
Dif. Primo

1 2:47.811 10:24:30.104

2 2:08.993 10:26:39.097

3 2:06.226 10:28:45.323

4 2:54.840 10:31:40.163

5 3:51.324 10:35:31.487

Fastest lap: 1:48.233 
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